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Од  лицето _________________________________________    
Адреса на живеење              ____________________________        Контакт  телефон    _____________
Пријавувам штета  на ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------локација ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------настаната на ден 24.06.2023 година.

Во прилог   доставувам:
· копија од лична карта со изјава за користење на личните податоци потпишана од барателот;
· копија од трансакциска сметка;
· доказ за основ на користење на земјиштето за насадите (копија од решение за запишување на земјоделско стопанство во Единствениот регистар на змјоделски стопанства издадено од МЗШВ, копија од имотен лист, копија од договор за закуп).
· *изјава за штети;
· *изјава дека имотот не е осигуран;
 

                                                                                                                                          Барател,
Берово 
----------------------------------------                                                               ----------------------------------------------------

